50c 1225. Juin. 

(Vidimò dans le n" 3 3 1 . ) 

Simon, dominus Rupisfortis et Pusiaci, monachis 
Majoris Monastero procurationem et magnani justiliam 
quas in prioratu de Vilael babebat in perpetuino dere-
linquit. « Actum anno Gratie M" ce" xx° v", mensejunio. » 

5 0 4 Foggia. 1225. Juin. 

( J 9 8 9 \ n° i . — C h a m b r e royale de Metz . Copie . ) 

Friderictis, Romanoruin iinperator, coiifirmat Privi
legium ab llenrico filio suo, Romanurum rege, Tul-
lensi ecclesia» concessuin, de confirmatiotie duoriun 
privilegiorum per Arnulplium, regem Roniauortim 
quondam indultoruin, ejusdemque privilegi] teiioretii 
publicat. « Acta sunt bec anno Domitiice Incarnationis 
millesimo cc° xxv", mense junii, xiti indictionis, impe
rante domino nostro Frederico seciindo, Dei gracia 
invictissimo Romanorum imperatore S E M P E R augusto 
et rege Sicilie, anno Romani imperii ejus quinto, regni 
vero Sicilie xxvn, feliciter. Amen. Datum Fogie, anno 
mense et indictioue prescriptis. » 

Copie du dix-septième siècle d'après une copie col lat ionnée 
faite antér ieurement d'après l 'original. — Publié par Huil lard-
Brchol les , llisloria diplomatica Frida ici secundi, t. I I , LIAIT I , 
,. 4 8 9 . 

5 0 3 1225. Juillet. 

(Viditné dans le n" 3 3 1 . ) 

Simon, dominus Rupisfortis et Pusiaci, quicquid 
juris babebat in nemore et prioratum de Nantunvilla 
et in priorato ejusdem loci de Nantunvilla, inonachis 
Majoris Monasterii in perpetuum derelinquit. « Actum 
anno Verbi incarnati M° ce" xx° v , mense julio. » 

5 0 0 1225. 8 août. 

( J . 9 1 4 , n° 2 7 . Verdun et C l e r m o n t - e n - A r g o n n e . 
Originai. ) 

Matheus, Lotlioringiae dux et marchio, notum facit 
se, laude et consensu Renardi, fratris sui, omnem que
relarti dimisisse quam super foresta de Hers adversus 
Odonem, Tullenseni episcopum et ecclesiali! Tullensein 
habebat, janidictamque forestali! u que est ultra Mosel-
lain ante Liberdiinum eidem « episcopo et successoribus 
ejus in posternm et ecclesie Tullensi, sicut certis et 
propriis metis distincta et limitata est, a meta videlicet 
que est ad veterem portion supra Pompangium usque 
ad metani que est ad pedein de l'Fstae de Poinpangio 
usque ad metani de la Croinele et a meta ilio usque ad 
metani que est juxta viam Peregrinoruni de Champe-
guole et Liberdutii, usque ad metani que est juxta viam 
Sancti Bartholoniei et usque ad metani in Campo Mau-
gis, usque ad metani que est inter Val lem Sancte Marie 
et Vallein de Series, et a meta i 1 la, per vallem iuferius 
usque ad Mosellam a dictis metis usque Liberdunum, 
et quicquid juris in ipsa eadeui foresta et cursu flu mi
nis quod Mosella vocatur, terris, pratis, aquis et aqua-
rutn decursihus, honiagiis, redditibus et adjacentiis », 
infra predictas nietas habebat et habere se dicebat 
eisdeni episcopo et ecclesia? in perpetuam elemosinali! 
legitime eoncessisse. « In cujtis rei testimonium pre-
sentetn paginam prefate Tullensi ecclesie contuli et 
concessi sigilli mei munimine rohoratatn. Actum anno 
Incarnationis Domi nice M° ducentesimo vicesimo quinto, 
sexto idus augusti. »